

  
    [image: JiViŠ, s.r.o.]

    
      	O společnosti
	Správa nemovitostí
          	Technická správa
	Úklid nemovitostí
	Údržba zeleně
	Domovník
	Prohlášení vlastníka


        
	Účetnictví
          	Účetnictví pro SVJ a BD
	Mzdová evidence
	Daňová kalkulačka


        
	Profesionální předseda


    

    
      
        
        
      

    

  





  
    	Právě jste zde
	»
	Úvodní stránka
	»
	Správa nemovitostí
	»
	Technická správa nemovitostí


  




  
    
      Technická správa nemovitostí

      [image: ]
      V rámci správy nemovitostí jsou zajištěny kompletní služby při zastupování klienta vůči třetím osobám: pasportizace objektů a zařízení, 
         opravy objektů a technologických zařízení, vedení projektové dokumentace, zpracování a vedení provozní dokumentace, správa smluv, zajišťování povinných revizí, 
         kontrolní a poradenská činnost, řízení a odstraňování garančních závad, optimalizace provozních nákladů, pravidelný reporting, 
         PO a BOZP, opatření proti mimořádným situacím...

      

      Profesionální správa nemovitostí

      [image: ]
      Společnost JiViŠ, s.r.o. má se správou nemovitostí mnohaleté zkušenosti - na trhu působí již 18 let. 
      Spravujeme více jak 280 bytových domů (více jak 8000 bytových a nebytových jednotek) v Praze, Středočeském kraji, Libereckém kraji a Královehradeckém kraji. 
      Specializujeme se zejména na správu společenství vlastníků a bytových družstev, zajišťujeme ale i správu administrativních budov. 
      Zajišťujeme komplexní a bezproblémový chod Vaší nemovitosti. Na starost si vezmeme i kontrolní a poradenskou činnost a plně Vás zastoupíme při jednání se třetími osobami.


      

      Šetříme Váš čas a peníze

      	Zajistíme veškeré běžné opravy
        
	Provedeme pravidelné vnitřní kontroly
        
	Vaše nemovitost bude stále v dobrém stavu a nebude tak ztrácet hodnotu
        
	Pohlídáme termíny revizních prohlídek
        
	Postaráme se o zeleň v okolí Vašeho objektu
        
	Optimalizujeme výdaje na opravy a energie
        
	Dbáme na bezpečnostní a protipožární předpisy
        
	Obstaráme technickou i provozní dokumentaci
        
	Spotřebuje se jen tolik materiálu, kolik je skutečně potřeba
        
	V případě nutnosti je Vám nonstop k dispozici naše smluvní havarijní služba
        
	Nebudete se muset zabývat provozními záležitostmi
      



      

      Naše služby poskytované při správě nemovitostí

      >> Technická správa

      >> Vedení účetnictví

      >> Vedení mzdové evidence

      >> Prohlášení vlastníka

      >> Úklid nemovitostí

      >> Údržba zeleně

      >> Domovník a recepční služby


    

    
      
        	
            Výhody spolupráce

            [image: ]

            
            
- nabízíme mnoho let zkušenností
            
- účetnictví přehledné a prokazatelné
            
- pravidelné upomínání dlužníků
            
- úspora času správy Vašeho SVJ
            
- individuální přístup

          


      

      
        [image: ]Webové stránky SVJ/BD

        Zřízení webových stránek pro společenství vlastníků a bytová družstva:
        
- elektronická nástěnka
        
- ukládání důležitých dokumentů
        
- informace o důležitých kontaktech
        
- online náhled na stav revizí
        
- online náhled pro statutární orgány na přehled vlastníků a evidovaných kontaktů


      

      
        [image: ]

        Naše služby poskytujeme i mimo Prahu. 

      


    

    

  









  
    
      Kontaktujte nás !

      
        Jméno:
        
        
        Email:
        
        
        Telefon:
        
        
        Spam: tři + stodva =:
        
        
        Zpráva:

        
        
        
          
           
          
        

      

    

    
    
      
        Informace o společnosti !

        	JiViŠ, s.r.o.
	Sídlo: Poděbradská 489/116, 198 00 Praha 9
	Zápis v OR u MS v Praze, oddíl C 91412
	IČ: 26750805, DIČ: CZ26750805


        Spřátelené weby !

        Správa nemovitostí | stránky domů
SEO katalog | rozúčtování vody a tepla

      

      
        Kontaktní informace !

        	JiViŠ, s.r.o.
	Poděbradská 489/116
	198 00 Praha 9
	Česká republika
	Tel: +420 266 310 266
	Mobil: +420 604 737 050
	Email: jivis@jivis.cz
	Web: www.jivis.cz


      

      

    

    
    
      Copyright © 2017 - All Rights Reserved - JiViŠ, s.r.o.

      Vytvořil Czechport

      

    

    

  



